
ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU ZŠ KVÍTKOVÁ ZLÍN 

8.3.2020 
 

 
Co jsme řešili 
 
1) Florbalový turnaj 

● Upřesnění počtu žáků 
● Do příští schůzky zjistí zástupci jednotlivých tříd žáky, kteří by florbal hráli 

 
2) Návrhy žáků 

● Soutěž ve výrobě pomazánek pro 3. – 5. ročníky (něco podobného jako 
MasterChef) 

● Termín konání akce bude upřesněn na příštím setkání, po konzultaci 
s vedením školy 

 
3) Budova školy – dotazy z minulého setkání 

● Bude teplá voda na WC? 
o Bude zjištěn stav (jestli je na WC teplá voda přivedena nebo ne) a podle 

toho navrženo řešení 
o Dříve než o velkých prázdninách však teplá voda na WC nebude 

● Boční branka – v jakých časech se bude otevírat nebo zavírat? 
o Boční branka by měla být otevřena celý den, až do odpoledních hodin 

 
4) Informace vedení školy 

● Poučení žáků o základních zásadách v období zvýšeného výskytu respiračních 
onemocnění 

● V učebnách a v prostorách školy budou umístěny informační plakáty, třídní 
učitele poučí žáky o těchto základních zásadách 

 
5) Nenech to být 

● Škola je zapojena do projektu Nenech to být (www.nntb.cz), elektronická 
schránka důvěry 

● V příštím týdnu budou metodičky prevence seznamovat všechny třídy 
s tímto projektem 

 
6) Dotazy 

● Kdy bude další sběr papíru? (dotaz bude zodpovězen na příštím setkání) 
 
7) Příští schůzka žákovského parlamentu: 20.3.2020 
 
 

http://www.nntb.cz/


Zápis: 
M. Vávra 
koordinátor Žákovského parlamentu 


